
 

 

ПРИКАЗ                                                                          БОЕРЫК 

09.10.2024                                                                        №   394 

 

О внесении изменений в приказ №263  от 02.09.2024г.   

«Об организации бесплатного питания» 

 

На основании постановления Балтасинского районного исполнительного 

комитета № 271 от 27.10.2023г. «Об утверждении порядка предоставления 

бесплатного питания в общеобразовательных организациях Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан», приказываю: 

1. Со 2 сентября 2024 года внести изменения в список  обучающихся на 

бесплатное питание МБОУ «Нурминская СОШ», добавить обучающихся 8 б 

класса Гузаерова Зарифа и 9а класса  Гузаерову Талию.  

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на  

заместителя директора по ВР Миндубаеву Р.Ш. 

 

    

Директор МБОУ «Нурминская СОШ»:                            Гатауллина Л.Ф. 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НУРМИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

Казанская ул., д. 11; с. Норма, 422253 

  

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ГОМУМИ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 «НОРМА УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МӘКТӘБЕ»  
 

 

Казанская урамы.,11 нче йорт, Норма авылы, 422253,  

Тел./факс: (84368) 3-17-22  E-mail: nurmass@inbox.ru 

Документ создан в электронной форме. № 70 от 31.10.2024. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.10.2024 08:55

mailto:nurmass@inbox.ru


Лист согласования к документу № 70 от 31.10.2024
Инициатор согласования: Гатауллина Л.Ф. директор
Согласование инициировано: 31.10.2024 08:55

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гатауллина Л.Ф. Подписано
31.10.2024 - 08:56

-

Документ создан в электронной форме. № 70 от 31.10.2024. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.10.2024 08:56


